
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  26.10.2022

Tuotenumero 6052 1/1
PR
O
D1

23
27

 
 
60

52
02

Tuotekuvaus
Tämä rulla sopii kohteisiin, joissa halutaan paras mahdollinen käyttökokemus. Tuote on valmistettu 100-prosenttisesta selluloosasta ja tarjoaa 
parhaan mahdollisen imukyvyn ja pehmeyden. 

Tuoteominaisuudet
Lyhyt nimi Jumborulla

Brändi ABENA

Alabrändi Care-Ness Excellent

Koko Midi

Väri Valkoinen

Ainesosat/koostumus 100 % selluloosaa

Pituus/syvyys 380 m

Leveys 9.7 cm

Halkaisija 26.5 cm

Paksuus 2x16,5 g/m2

Kerrosten määrä 2-kerrosta

Rullan keskuksen halkaisija 60 mm

Todistukset Joutsenmerkki, The Partnership for Green Public Procurement

Käyttöohjeet

Pakkaustiedot

Yksikkö Sisältää Pituus Leveys Korkeus EAN

ltk 6 rll 50 cm 25 cm 28.5 cm 5703538376818

rll 1 rll

Pohjoismainen Joutsenmerkki on virallinen pohjoismainen ympäristömerkki. Joutsenmerkillä varustetut tuotteet täyttävät tiukat 
ympäristövaatimukset raaka-aineiden, tuotannon, käytön, dokumentoinnin ja turvallisuuden osalta.  

POGI (Partnership for Public Green Procurement) on kuntien, alueiden ja julkishallinnon organisaatioiden muodostama yhteisö. 
Sen tarkoituksena on helpottaa ympäristöystävällisten tuotteiden hankintoja julkisella sektorilla. 

*

Jumborulla, ABENA Care-Ness Excellent, 
2-kerrosta, Midi, 380m x 9,7cm,
Ø26,5cm, valkoinen, 100 % selluloosaa

 Erittäin pehmeä 
 Paras mahdollinen imukyky 
 Näppärä ja tyylikäs pakkaus
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